Принять в ________________ класс

Приказ №________от____________
Директор МБОУ СОШ № 9
_______________     Петрова Н.В.

	Директору МБОУ СОШ № 9
Петровой Н.В.
___________________________________
___________________________________
                        (Ф.И.О. обучающегося),
проживающего(ей) по адресу:

___________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять меня _________________________________________________
                                                                           (Ф.И.О.)

_______________________ (дата рождения)   в ________общеобразовательный класс

                                 (10,11)

Вашей школы по   очной  форме    обучения.

«____»_____________201___г.
_____________________
подпись обучающегося

С Уставом МБОУ СОШ № 9, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, Порядком приёма граждан в МБОУ СОШ № 9, образовательными программами ознакомлен.

«____»___________20___г.                                                                        ____________________

                                  подпись обучающегося

Согласовано:  ________________________                   _______________________________________

                                  подпись родителя                                          Ф.И.О. родителя